

## Kritik

GÖKHAN  
TELKENAR

gokhantelkenar@spormeydani.org

## SINIRSIZ YABANCI KONTENJANI

2015-2016 sezonunda geçerli olacak kararları bir kez daha hatırlayalım. Şartlı sınırlı yabancı sayısı uygulaması nasıl olacak. Öncelikle 28 oyuncuya lisans hakkı vereceğiz. Oyuncuların 14'ü yerli, 14'ü yabancı olacak. 14 yerli oyuncunun içinde, 2 tane alt yapıdan, 4 tane Türkiye'de yetişmiş olacak. 14 yabancı isterse 11'i de ilk 11'de forma giyebilecek. Yabancı ülke milli takımlarının formasını giyen yerli oyuncular, yabancı statüsünde kabul edilecek. Maç kadrosundaki 18 oyuncunun 7'si yerli, 11'i yabancı olabilecek. Bir tane Türk kaleci olma mecburiyeti bulunuyor."

Avrupa'nın majör ligleri de benzer uygulama yapıyor. Almanya, Avusturya, Belçika, Hollanda, İngiltere, Norveç şartlı sınırsız, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Finlandiya, Galler, Hırvatistan, İrlanda, İzlanda, Kuzey İrlanda, Macaristan, Polonya, Portekiz, Rusya, Sırbistan, Slovakya, İskoçya, İsveç, Ukrayna sınırsız yabancı kuralını uyguluyor.

Her şey çok güzel. Ama, şu sorular da akla gelmiyor değil. Takımlar alt yapı çalışmalarında nasıl bir değişiklik yapacak? Alt yapıdan yetişen Türk futbolcu kendine sahada yer bulabilecek mi? Milyarlarca dolar yatırım yapan takımlar, Avrupa'da yetişmiş futbolcuyla, aynı kalitede antrenman yaptırabilecek mi? ve onu aynı kalitede tutabilecek mi? Türk teknik direktörler, 14 ayrı futbolcuyla aynı kalitede iletişime girip ne kadar verim alacak? Türk teknik direktörler, iletişim kurmak için kaç yabancı dil biliyor? 18 takımın görüşü alınarak verilen bu kararlara kaç ekip ayak uydurabilecek? Naklen yayın gelirlerinde eşitsizlik olduğu iddiası devam ederken, yabancı sınırlamasına ekonomik durumdan dolayı ayak uyduramayacak takımlar, yine bir eşitsizliğin içine girmeyecek mi? Bu kararın haklı gerekçeleri, detayları ile neden kamuoyuyla paylaşılmadı? Türkiye Futbol Federasyonu seçilmiş genel kurulunu bu konuya muhalif hiç hesaba katılmayan bir ekip kazanırsa ne olacak? Karar erken mi verildi? Biz kısır döngüler, olayları bol olan, kalitesiz ve seyir gücü düşük bir futbol oynarken bu karara ne kadar hazırız?

Bu soruların haddi hesabı yok. Daha da çoğalabilir. Biz teoriden önce her şeyi sahada öğreniyoruz. Eksik tarafımız bu. Bu sorulara net ve mantıklı yanıtlar aramaya gerek yok. Zaten neyin ne olduğunu da maalesef iyi biliyoruz. "Ben yaptım, oldu bitti, bundan sonra siz ne yaparsanız yapın arkadaş" mantığı sürdükçe, BİZ ADAM OLAMAYIZ.

İzmir Cup'ta şampiyon  
ATHLETIC BILBAO

► PTT 1. Lig ekiplerinden Altınordu'nun düzenlediği, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin desteklediği ve 20 ülkeden 48 takımın mücadele ettiği U12 İzmir Cup'ta Athletic Bilbao, şampiyonluğa ulaştı. Final maçında Paris Saint Germain'i 2-1'lik skorla mağlup eden BASK ekibi, 3 gün süren turnuvada yenilgisiz olarak kupaya uzandı. Şampiyona kupasını Altınordu Başkanı Seyit Mehmet Özkan takdim etti.



## FİNAL MAÇINDA BÜYÜK DERS

Athletic Bilbao teknik ekibi, Paris Saint Germain ile oynanan kupa finalinde futbol tarihine geçecek bir hareket yaptı. Skor 1-1'ken "Her şey kupa değil. Oyuncuları kazanmak daha önemli" Athletic Bilbao teknik heyeti, 8 oyuncu ve 1 kalecisi oyundan alıp tüm yedeklerini sahaya aldı. BASK ekibi, yedek kadrosuyla 1 gol bularak şampiyonluk kupasını kazandı. Bu hareket turnuvayı izleyen 2 bine yakın futbolsever tarafından ayakta alkışlandı.

## HOFFENHEIM 3. OLDU

Paris Saint Germain'in kupasını Altınordu yöneticisi Barış Orhunbilge verirken U12 İzmir Cup'ta üçüncülük kupasını Alman temsilcisi Hoffenheim, Altınordu yöneticisi Zafer Bilgetay'ın elinden aldı.

Hoffenheim taraftarları, turnuvanın en iyi beyinci grubu ödülünü de aldılar. U12 İzmir Cup'ta Ajaxlı Dillon Hogardeff en iyi oyuncu, Nordsjaelland'tan Christian Rasmussen gol kralı, Athletic Bilbao'dan Ibon en iyi kaleci, Borussia Mönchengladbach'tan King Samuel Manu en iyi savunma oyuncusu, AEK'tan Apostalis Christopoulos en iyi orta saha oyuncusu ödülleri kazandılar.

Ödülleri Altınordu Başkanı Seyit Mehmet Özkan, İzmir Ticaret Odası Başkanı Ekrem Demirtaş, TFF eski Başkanı Mahmut Özgener, Selçuk Belediye Başkanı Dr. Zeynel Bakıcı, Ege İhracatçılar Birliği'nden Emre Kızılgüneşler ile Özkan'ın yeğeni Kenan Özkan takdim ettiler.



## Karmaşık duygular!

Son derece karmaşık duygularla oturdu klavyenin başına. Neresinden nasıl başlamalı bilemiyorum. Oysa bu sayıdaki yazının tamamını, bana uzun zamanlardır almadığım yoğunlukta bir keyif depoladığım, 21 ülkeden 48 takımın mücadele ettiği U12 İzmir Cup'a ayrılmayı düşünmüştüm.

Ancak ne sporun etiğine ne de kavramına yakışan bir olay, Fenerbahçe kafilesine yapılan hain pususu tüm keyfimi alıp götürürüverdi içimden. Bu acı ve bir o kadar da iğrenç olayı çok fazla irdeleyip, canımı ve canınızı sıkılmak niyetinde de değilim. Ancak artık rekabet ve çekişme sınırlarını aşmış, anlamsız bir savaş kimliğine bürünen Trabzonspor Fenerbahçe geriliminin tüm topluma yara verdiği, başta yönetici misyonu taşıyan insanlar olmak üzere, tüm herkesin bu olayı bir milat kabul ederek, daha duyarlı ve sağlıklı davranmalarını gerektiğini altını çizmek istiyorum. Toplumun her katmanına sirayet eden bu gerilimin tırmanmasından kimsenin bir kimseden olmayacağı gün gibi aşkar. Hiçbir kupa, hiçbir şampiyonluk, kimseden akacak bir damla kandan daha değerli değildir diyor, bu olayı gerçekleştirenleri, Allah'a havale ediyorum...

Evet, başta da vurgulamaya çalıştığım gibi, Türk futbolunun tarihi armalarından biri olan Altınordu, aralarında üç büyüklerin de olduğu değme kulübe taş çıkartan nitelikte, muhteşem bir organizasyonun altından kalkmayı başardı. Özellikle son dönemde yaptığı işlerle yeniden o parlak günlerine dönmeye sinyalleri veren Altınordu'nun tüm

## Seyir Defteri

ERDEN  
AKTOĞU

erdenaktoğu@spormeydani.org

kulüplerimize örnek oluşturacak, organizasyonu U12 İzmir Cup'ı Selçuk'ta canlı izleme şansını buldum. 21 ülkeden 48 takımın mücadelesi, geleceğin Arda, Messi, Salih Uçan ve Ronaldo gibi yıldızların ter aktığı bir dünya kupası tadındaydı. Almanya'dan Borussia Mönchengladbach, Hoffenheim, Werder Bremen, Nürnberg, 1860 Münih, Wattenscheid ve Augsburg, Hollanda'dan Ajax, Twente ve Vitesse, Danimarka'dan Brøndby ve Nordsjaelland, Yunanistan'dan Panathinaikos ve AEK, İngiltere'den Sheffield United, Avusturya'dan Admira Wacker, Fransa'dan PSG, İsveç'ten Hammarby, İspanya'dan Athletic Bilbao, Portekiz'den Porto, Rusya'dan Dinamo Kiev, Finlandiya'dan Vestia, Romanya'dan Hagi FA, Bulgaristan'dan Ariston Ruse, Katar'dan Aspire Academy, Avustralya'dan Amity FC, Azerbaycan'dan Gabala, Kosova'dan Korriku, Kırgızistan'dan Nur FC ile ülkemizden Fenerbahçe, Galatasaray, Beşiktaş, Trabzonspor, Altınordu, Bursaspor, Eskişehirspor, Kasımpaşa, Başakşehir, Göztepe, Altay, İzmirspor, Karşıyaka, Balçova Yaşamspor, Bucaspor, Bornovaspör ve İzmir Büyükşehir Belediyespor kulüplerinin 12 yaş altı futbolcuları kelimenin

Dev organizasyonda  
kimler yarışacak?

Antalya'nın Alanya ilçesinde 26 Nisan'da başlayacak 51. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nda mücadele edecek, takımlar açıklandı.

**ULUSLARARASI** Bisiklet Birliği (UCI) takviminde 2.HC kategorisinde yer alan ve 8 etaptan oluşan 51. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nda birinci etap start çizgisinde yer alacak takımlar belli oldu. İtalya'dan 5, Belçika'dan 4, Avustralya ve ABD'den 2'ser, Kolombiya, Fransa, Kazakistan, Polonya, Rusya, Güney Afrika, İspanya ve ev sahibi ülke takımı olarak Türkiye adına 1'er takım, TUR 2015'te mücadele edecek. Her biri 8 sporcudan oluşan 21 profesyonel takım arasında 6 WorldTour takımı, 14 profesyonel kıta takımı ve 1 kıta takımı yer alacak. TUR 2015'te Adam Yates'in takımı Orica GreenEDGE, Rein Taaramae'in takımı Astana Pro Team, Andre Greipel'in takımı Lotto Soudal, Mark Cavendish'in takımı Etixx-QuickStep, yarışacak ekip-ler arasında öne çıkıyor.



## Müftüoğlu, "Herkesin emeği çok büyük"

Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu, yaptığı konuşmada herkese teşekkür etti. TUR'un büyüyen devam ettiğine işaret eden Müftüoğlu, "Yeni bir heyecan var. Yüzyılın ikinci yarısı için start alyoruz yani bu yıl 51. yıla imza atacağız. Bu turun öncülüğünü yapan Eski Federasyon Başkanlarından Talat Tunçalp'e teşekkür ediyorum. Cumhurbaşkanlarımızın himayesinde Türk medyası, yerel yönetimler, sponsorlar, spor basını sayesinde organizas-

yon önemli bir marka haline geldi. Dünya Bisiklet Birliği Başkanı, "TUR'u tebrik ediyorum gör-düklerim içinde en iyisiydi" ifadesini kullandı. Bu, ülke olarak isimizi iyi yaptığımızı gösteriyor. WorldTour olma yolunda emin adımlarla ilerliyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımıza destekleri için teşekkür ederiz."

## WorldTour Takımları

Astana Pro Team (Kazakistan), Orica-GreenEDGE (Avustralya), Lampre-Merida (İtalya), Lotto-Soudal (Belçika), Etixx-Quick Step (Belçika), Tinkoff-Saxo (Rusya)

## Profesyonel Kıta Takımları

Androni Giocattoli (İtalya), Bardiani-CSF (İtalya), Bretagne - Séché Environnement (Fransa), Caja Rural-Seguros RGA (İspanya), CCC Sprandi-Polkowice (Polonya), Team Colombia (Kolombiya), Drapac Professional Cycling (Avustralya), MTN-Qhubeka (Güney Afrika), Sotheast (İtalya), Nippo-Vini Fantini (İtalya), Team Novo Nordisk (ABD), Topsport Vlaanderen-Balaise (Belçika), UnitedHealthcare Pro Cycling Team (ABD), Wanty-Groupe Gobert (Belçika).

## Kıta Takımları

Torku-Şekerspor (Türkiye)

tam karşılığı nefes kesen mücadeleler verdiler. Finalini Athletic Bilbao ile Paris Saint Germain'in oynayıp, mutlu sona İspanyol ekibi Bilbao'nun ulaştığı organizasyonda, Almanya'dan Hoffenheim üçüncü Yunanistan'ın AEK takımı da dördüncü sırada yer aldı.

Kafilerin toplam 1250 kişiyle yer aldığı yüzü profesyonel, 150'si gönüllü kapsamında 250 insanın görev yaptığı ve üçte birini İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin üstlendiği 900 bin liralık muhteşem organizasyonun, üçte ikisini harcayan Altınordu Kulübü Başkanı Seyit Mehmet Özkan, kocaman bir alkış hak ediyor. Kendisine "Başkan" denmesinden pek hoşlanmayan ve "Ben bu kulübün sahibi değil, armanın yeddi eminiyim. Çocuklar da benim hayatım. Onlara hizmet etmek, onlarla birlikte olmak benim için yaşam biçimi. 5 bin çocuğu Altınordu kanatlarının altına topladık. Onların hepsi benim çocuğum. Kendimi dünyanın en mutlu babası hissediyorum" diyen başkan Özkan, tüm kafiilere parmak ısırtan bir işin üstesinden gelmenin onuruna sahip.

Günlük yaşamının çok büyük bir bölümünü gönül verdiği futbol, özellikle de altyapıda ayrılan Başkan Özkan, her ay bu uğurda 700 bin liranın üzerinde bir rakamı Altınordu çocukları uğruna harcamakta. Özkan, "Altınordu mucizesi beş yıl içinde gerçekleşecek. Bu kulüp, Türkiye'nin futbolcu fabrikası olacak. Büyük kulüplere inat bu işin üstesinden gelip, mevveleri toplamaya başlayacağız" diyerek önemli de bir iddianın altına imzasını atıyor.

Bize de bu futbol aşığı gönül adamına hak ettiği alkışı göndermek düşüyor. Sağlıcakla kalın...



Soldan Sağa: Cem Ünal, Atilla Ersöz, Halil Kılıçoğlu

Federasyon koleksiyoncusu:  
HALİL KILIÇOĞLU

► TÜRK spor tarihine 35 yıl imzasını atan federasyon koleksiyoncusu 8 federasyonda başkanlık ve yöneticilik yapmış olan ve halen Triathlon Federasyonu Kurucusu ve Onursal Başkanı olan Halil Kılıçoğlu, geçtiğimiz günlerde İzmir'de faaliyet gösteren görev yaptığı federasyonlarda yönetim kurulu üyeliği yapan Cem Ünal'ı Bursa'daki fabrikasında ziyaret etti. Bursa'nın tanınmış iş adamlarından Ünal, "Bu ziyaret bizleri son derece mutlu etmiştir. Başkanımız Halil Kılıçoğlu ile değişik federasyonlarda dönem dönem görev yaptım. Kendisi benim 25 yıllık dostum ve başkanımıdır. Türk sporunun bana göre Halil ağbisi. Başkanım görev yaptığı tüm federasyonlarda sporcusuna, antrenörüne ve yöneticilerine hep bir baba ve ağbi olarak yakınlık göstermiştir. Biz başkanımızdan çok şey öğrendik" dedi.

Kılıçoğlu ise, "Eski dostumla, özellikle de bulduğum dönemlerde bir çok başarıya imza attık. Türk Sporunda kardeşimin de hakkı büyüktür. Her zaman görev aldığı federasyonlarda büyük işlere imza atmıştır. Spor adına elinden geleni madde, manevi yapmıştır." dedi.



## 'DOSTLUK İÇİN FUTBOL'

► UEFA Şampiyonlar Ligi'nin resmi ortağı Gazprom'un çocuklar için yürüttüğü uluslararası sosyal sorumluluk projesi DOSTLUK İÇİN FUTBOL bu yıl 3'üncü kez düzenleniyor. Bu yıl Avrupa ve Asya'dan projeye katılan tüm ülkeler 25 Nisan günü haftası Uluslararası Futbol ve Dostluk gününü kutlayacak. 4-7 Haziran tarihleri arasında ise Berlin'de, Uluslararası DOSTLUK İÇİN FUTBOL Çocuk Forumu düzenlenecek. Forum'un ardından tüm katılımcılar, Berlin'deki Olimpiyat Stadı'nda (Olympiastadion) UEFA Şampiyonlar Ligi Finali'ni izleyecekler. Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da projede Türkiye'yi Galatasaray'ın U14 alt yapı takımı oyuncuları temsil edecek.



## Nike halı saha ligi başlıyor

► TÜRKİYE Futbol Federasyonu tarafından bir sertifikaya sistemine tabii tutulup, olanaklarına göre dercelendirilen halı sahalarda düzenlenecek organizasyonun il emeleri Mayıs ayı içinde oynanacak. Lise ve büyükler kategorilerinden 8'er takım İstanbul'daki finalere katılma hakkı kazanacak. Nike Halı Saha Ligi Türkiye Finali ise 1-4 Haziran tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilecek.

Lise kategorisinde 15-18 yaş arasındaki lise öğrencilerinin, büyükler kategorisindeyse 18-35 yaş aralığındaki öğrencilerin katılacağı Nike Halı Saha Ligi, Türkiye genelince yüzlerce halı sahadaki karşılaşma, 6 as 4 yedek oyuncudan oluşacak takımlar, 2 devre halinde oynanacak. Beraberlik durumunda seri penaltı atışlarına geçilecek.



**İNNOVATION THAT EXCITES**

**İDEAL SÜRÜŞÜN FORMÜLÜ BULUNDU: X-TRONIC**

X-Tronic teknolojisiyle, otomatik vitesin rahatlığı ve manuel vitesin düşük yakıt tüketimi Nissan Qashqai'de bir arada!



**KUZEY OTOMOTİV** | E-5 Havaalanı Kavşağı, Küçük İş Merkezi No:38  
•Satış •Servis •Yedek Parça •2.el | Çobançeşme Bahçelievler / İstanbul Tel: 0212 551 24 86

Fotoğrafta görülen aksesuar ve ekipmanlar Türkiye paketinde farklılık gösterebilir. Qashqai'nin ortalama CO<sub>2</sub> emisyon değeri 119-129 gr/km ve şehir dışı yakıt tüketimi 4,2-5,1 lt/100 km arasında versiyonlarına göre değişmektedir. Yakıt tüketimleri 1999/100/EC'ye göre belirlenmiştir. Hava şartları, sürüş tekniği ve bakımlarına göre sonuçlar değişebilir. Ayrıntılı bilgi için Nissan bayileriyle temasa geçiniz.

[f](#) [t](#) [i](#) [v](#) /NissanTurkiye | www.nissan.com.tr | NISSAN GÜLÜMSEME HATTI 0216 651 84 20